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ХАНТЫ–МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ–ЮГРА

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2022









№ 58
п. Сибирский
О внесении изменений в постановление от 15.03.2022 № 18 «О мерах по реализации решения Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 23 декабря 2021 года № 166 «О бюджете сельского поселения Сибирский на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы»»
В целях реализации решения Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 23 декабря 2021 года № 166 «О бюджете сельского поселения Сибирский на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы» далее – решение Совета депутатов сельского поселения от 23 декабря 2021 года № 166:
1. Утвердить приложение к постановлению Администрации «План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов бюджета сельского поселения Сибирский на 2022 и плановый период 2023 и 2024 год» в следующей редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru в разделе «Сельские поселения» подраздел «СП Сибирский» «Нормативно-правовые акты».
3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского
поселения Сибирский







Н.А. Сивков

Приложение
к постановлению Администрации

сельского поселения Сибирский

от 07.11.2022 № 58
План мероприятий
по росту доходов, оптимизации расходов бюджета сельского поселения Сибирский

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы
	№
п/п
	Наименование городского / сельского поселения
	Реквизиты муниципального правового акта, утвердившего план мероприятий и внесение изменений в него (№ дата)*
	Наименование мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Проект нормативного правового акта или иной документ
	Целевой показатель
	Значение целевого показателя (план)
	Бюджетный эффект от реализации мероприятий (план), тыс. руб.

	
	
	
	
	
	
	
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1. Мероприятия по росту доходов бюджета сельского поселения

	 
	 
	 
	Всего по доходам, в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	1.1.


	Сельское поселение Сибирский
	Постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 00.00.2022 № 00 «О внесении изменений в постановление от 15.03.2022 № 18 «О мерах по реализации решения Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 23 декабря 2021 года № 166 «О бюджете сельского поселения Сибирский на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы»
	Проведение мероприятий, направленных на выявление должников по договорам найма жилых помещений, аренды муниципального имущества
	до 31.12.2022, до 31.12.2023, до 31.12.2024.
.
	Уведомление о задолженности
	Отношение дополнительно поступивших в бюджет доходов в виде оплаты задолженности по договорам найма жилых помещений к плановому показателю по доходам от платы по договорам найма жилых помещений, %
	59,3%
	5%

	5%

	60
	5,0

	5,0


	2. Мероприятия по оптимизации расходов бюджета сельского поселения

	
	
	
	Всего по расходам, в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1.
	Сельское поселение Сибирский
	Постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 00.00.2022 № 00 «О внесении изменений в постановление от 15.03.2022 № 18 «О мерах по реализации решения Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 23 декабря 2021 года № 166 «О бюджете сельского поселения Сибирский на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы»
	Внедрение муниципальной программы энергосбережения
	до 31.12.2022,

до 31.12.2023, до 31.12.2024.
	Постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 29.12.2017 г. № 54 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Сибирский»»
	Снижение затрат на содержание учреждений, %
	5,0%
	5,0%
	5,0%
	125,0
	125,0
	125,0


